
Sectoren 003, 004, 056, 057, 058, 059,
060 en 068

16 december 1999/Nr. 1999/5580

Het College van toezicht sociale verze-
keringen,
Gelezen het daartoe strekkende verzoek
van het Landelijk instituut sociale ver-
zekeringen d.d. 22 november 1999;
Overwegende dat de derde aanvulling
op de administratieovereenkomst vol-
doet aan de criteria die zijn opgenomen
in het Voorlopig toetsingskader admini-
stratieovereenkomsten;
Gelet op artikel 43, tweede lid, van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997;

Besluit:

Goedkeuring te verlenen aan de op 17
november 1999 gesloten aanvullende
administratieovereenkomsten tussen het
Landelijk instituut sociale verzekerin-
gen en Sfb UOSV N.V betreffende de
sectoren Bouwbedrijf (003), Baggerbe-
drijf (004), Schildersbedrijf (056), Stu-
kadoorsbedrijf (057), Dakdekkersbe-
drijf (058), Mortelbedrijf (059),
Steenhouwersbedrijf (060) en Railbouw
(068).

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

Zoetermeer, 16 december 1999.
College van toezicht sociale verzekerin-
gen,
P.M.F. Visser, plv. voorzitter.

Toelichting

Het Lisv en de uitvoeringsinstellingen
zijn overeengekomen om de bestaande
administratieovereenkomsten, die op 31
december 1999 aflopen, met een jaar te
verlengen tot 31 december 2000. Daar-
naast hebben contractspartijen op ver-
zoek van het College besloten om de
administratieovereenkomsten aan te
vullen met voorwaarden die betrekking
hebben op het uitbesteden van werk-
zaamheden door de uitvoeringinstelling.
Gelet op artikel 43, tweede lid, Organi-
satiewet sociale verzekeringen 1997
behoeft een administratieovereenkomst
goedkeuring van het College. Een wijzi-
ging of verlenging van bestaande admi-
nistratieovereenkomsten behoeven
eveneens de goedkeuring van het Col-
lege.
Het College geeft goedkeuring aan de
aanvullende administratieovereenkom-
sten en de daarin begrepen verlenging
van de overeenkomsten tot en met 31
december 2000, in het belang van de
continuïteit van de uitvoering van de
wettelijke taken van het Lisv. Het Col-
lege concludeert voorts dat de adminis-
tratieovereenkomsten en hun aanvullin-
gen in overeenstemming zijn met het
Voorlopig toetsingskader administratie-
overeenkomsten.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 254 / pag. 10 1

Ctsv

Goedkeuring derde aanvullende administratieovereenkomst
tussen Lisv en Sfb UOSV N.V. 


